
Dodatek Č. 1 ke SOD 

I 

DODATEK č.1 KE SOD Č. 202000296/OR 
číslo smlouvy objednatele: 202100050lOR 
číslo smlouvy zhotovitele: ................. .. 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. Z. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

Objednatel: Město Český Brod 
se sídlem: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 
zastoupený: Bc. Jakubem Nekolným, starostou města 
IČ: 00235334 
DIČ: CZ00235334 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Bc. Jakub Nekolný, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Kostkan, investiční referent 

dále jen ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: Daniel Šperk 
se sídlem: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 
zastoupený: Danielem Šperkem 
IČ: 68992335 
DIČ: CZ7509020992 
Bankovní spojeni: 
číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Daniel Šperk, Radek Slanička 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Daniel Šperk, Milan Görner 

Radek Slanička 

dále jen ,,zhotovitel“ 

Dnešniho dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly na 
následujícím textu Dodatku č. 1 ke SOD č. 202000296. 

Preambule 
Zhotovitel uzavřel dne 8. 12. 2020 S objednatelem smlouvu O dílo (dále také jako „Sm|ouva“) na 
veřejnou Zakázku „Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. 
etapa“. 

Na základě skutečností vyplývajících Z průběhu plnění smlouvy o dílo a skutečností, které při realizaci 
díla nastaly, Objednatel a Zhotovitel uzavírají tento dodatek č. 1. 

l. Předmět dodatku 
1.1. Předmětem dodatku č. 1 je Změna rozsahu díla vyvolaná skutečným stavem 

rekonstruovaných prostor. Rozsah díla se upravuje O vícepráce a méněpráce specifikované ve 
Změnových listech č. 1 - 4. ZL č. 1 - statické zajištění stávajících konstrukcí, ZL č. 2 - navýšení

1



= Dodatek č. 1 ke SOD 

zemních prací, prací na schodišti, doplnění prorážení otvorů, doplnění vzduchotechniky, 
doplnění konstrukcí zámečnických, doplnění podlah a doplnění přepážky, ZL č. 3 - úprava dle 
skutečnosti a navýšení prací elektro, ZL č. 4 - méněpráce vrozsahu skutečně 
nerealizovaných položek. Úprava rozsahu díla je nezbytná pro jeho dokončení. Navržené 
Změny zachovávají požadovaný standard a nemají vliv na kvalitu díla. 
Původní cena Smlouvy, tj. částka ve výši: 

Cena bez DPH 3.132.996,17 Kč 
Z toho DPH 657.929,20 Kč 
Cena S DPH 3.790.925,37 Kč 

se v souvislosti se Změnovými listy č. 1 - 4 mění O tuto částku: 
Dodatek Č. 1 bez DPH 298.015,12 Kč 
Z toho DPH 62.583,17 Kč 
Dodatek č. 1 Včetně DPH 360.598,29 Kč 
Výsledná smluvní cena činí: 

Smlouva včetně dodatku č. 1 bez DPH 3.431.011 29 Kč 
Z toho DPH 720.512,37 Kč 
Smlouva včetně dodatku č. 1 včetně DPH 4.151 .523,66 Kč 

Text čl. Il. Odstavec 2.1. Smlouvy O dílo se tímto mění a nově zní: 
2.1. Zhotovitel předá S0 01 i SO 02 do 30. 4. 2021 včetně Zajištění kolaudačního 
souhlasu a odstranění vad a nedodělkù. 

II. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání SOD č.202000296/OR zůstávají nadále beze změn. 
Obě strany Smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že byl 
sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 
Dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, Z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 2 
výlisky, zhotovitel 1 Výtisky. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
platné smlouvy v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra České republiky. 
Smluvní strany se dohodly, že osobou zveřejňující tuto smlouvu v registru smluv je Objednatel. 
Smluvní strany souhlasí suveřejněním této Smlouvy včetně jejich případných změn 
adodatků. 

Nedílnou součástí dodatku jsou následující smluvními stranami parafované přílohy: 

Příloha č. 1 - Rekapitulace ZL č. 1 - 4 
Příloha č. 3 - Změnové listy č. 1 - 4 včetně krycích listů

2



Dodatek č. 1 ke SOD 

V Českém Brodě dne: U 3 -[]3_ 2021 

fl0`°$ 

'Qz Ě _. .

.słý 
\.'ıi3 

'I 

Za Ob
Bc. J
staro

ìüoložkaimzı 'Ĺ qš/ZQ7/1 ęø, øtnç Z/1 

potvrzuýe Se, že podrnínky podmıňujıcı 
platnost tohoto pravnıho UHOHU 0009 
podte § 41 Zákona 128/2000 30- 
jsou splněny. 

Dznnvnfla -D3- 20

3 

V Budimèřiøiøh dne; 8,3, 'ZÚ 

DANI
Budi
2880
Tel.: 

IC: 68992335

Za zhotovitele: 
Daniel Šperk 
OSVČ

Ž4



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ Č. 1 - 4 
sıavhzz #NÁZEv7 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Amošta Z Pardubic č.p. 56 
část: so - 01 
JKSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Obec Kostelní Lhota, Kostelní Lhota 6, Sadská 
STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
22.2. 2021 

} 
Zmènøvè ıisıy

Ý

1 

Cena
2 

Změno\ıý list č. 1 

Změnový list č. 2 
Změnový list č. 3 
Změnový list Č. 4 

52 573,47 
358 273,18 
194 918,24 
307 749,78 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH člni 

298 015,12 
62 583.17 
360 598,29 

Poznámka: 
Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených praci. 
DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP. 

V Bud/mêfiøınh dne 25.2. 2021 DANIEL ŠPERK 
za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpraøøvaı: zšädágěfiâàgñzk 
P- S'ö“iČ'<a Radek Tel.: 777 08
Autorizovaný stavitel v oboru Pozemní stavby "Í: 98992335 ^ DIC: C
projektový a obchodní manažer 
e-mail: slanička.radek@seznam.cz 
mobil: 602 24 83 20



KRYcí LIST č. 1 

NÁZEV ZL: č.1- Statické zajištění stáv.schod.před provedením bouracích prací 

ZHOTOVITEL: 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

OBJEDNATELZ 
Město Ceský Brod IČ: 00235335 
sídlo: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod DIČ: CZ00235335 

Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 

budova MěÚ Český Brod č.p. 56 

V ._ .7 . vi. .__ ___._...._í-„_____4_í__.._._~. v -
\

\ 

Předmět ZL č.1-Statické zaiištění stáv.schod.před provedením bouracích prací 
Před bouráním konstrukce vnitřního Schodiště byl přizván statik a ten posoudil statické Zajištění konstrukcí, navrhnul 
postup bouracích praci a Zpracoval technickou Zprávu S návrhem opatření viz příloha. Tyto práce nebyly součástí 
položkového rozpočtu. 

Za zhotovite Za objednatel

Za technick Za projektanta

/



Změnový list č.1 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: Statické zajištění stávajícího schodiště před provedením bouracích prací 
JKSO: 42/2020 

Objednatelz Město Český Brod 
Zhøıøviıeı: STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 11.2. 2021 

Š
i 

P.Č.ì TV Kód položk 
,+2 

Popis 

1 2 
1 

3 
E

4 

Mnozstvı Cena 
Q 

celkem 
, 

Jednotková 
5 Í 6 7 

Š ‹_
v 

Cena celkem

8 

HSV, PSV 

1 K 
2 K 
3 K 
4 K 
5 K 
6 K 
7 K 

962-X1 

962-X2 

962-X3 

962-X4 

962-X5 

962-X6 

962-X7 

8 K 0053-X 

Poznámka: 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 

Montážní práce 
Hranol 120x120 NOVÉ 
Stavební prkna 

Hranol 140x140 POUŽITÉ 
Hranoi 100x160 POUŽITÉ 
L 150x100 ocelový profil di.6 m 
Spojovací materiál 

Statické posouzení a navržení pracovního postupu 
ing. Spěváček 

Součet 

Koordinační činnost 

Zařízení staveniště 

Inženýrská činnost 

hod 
m3 
m2 
m3 
m3 
kpi. 

kpl. 

kpl. 

Kč 

Kč 
Kč 
Kč 

92 
1,15

5 

3,2 

0,45 

1

1 

1.000 

295,00 
6 650,00 

115,50 

1 250,00 
1 250,00 

4 400,00 
1 900,00 

4 500,00 

27 140,00 
7 647,50 
577,50 

4 000,00 

562,50 

4 400,00 
1 900,00 

4 500,00 

50 727,50 

558,00 

380,46 

907,51 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

Kč 
Kč 
Kč 

52 573,47 
11 040,43 

63 613,90 

Konečná cena bude účtována dle Skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle Zákona platného k DUZP. 

V Budiměficích dne 11.2. 2021 

za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný sta vite/ V oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodni manažer 
e-mail: SIanička.radek@seznam.cZ 
mobil: 602 24 83 20



KRYcí LIST č. 2 

NÁZEV ZL: č. 2 - stavební práce 

ZHOTOVITEL; 
DANIEL ŠPERK IČ: 
sídlo: Budiměñce 147, Nymburk 288 O2 DIČ: 

68992335 
CZ7509020992 

OBJEDNATEL: 
Město Český Brod 
sídlo: Husovo náměstí 70, 282 01 Český Brod 

IČ: 

DIČ: 
00235335 
CZ00235335 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
JKSO: 
Misto: budova MěÚ Český Brod č.p. 56 

I[ 

ŤEžňÍ;Ě>'§2ú`ëŠo`,"ˇ"-*ł.*„"ëZ'ĚŽŠĚÍŠLV 
H 

,fż-š`-ìàfr*':`fl.šj:I\Ĺ=FľF. 

- 
ř 

_ 
‹ _ v _ -vvfl vvvvv vv_7vv_~7v~vfl_ìv7v- ,;_ e

ˇ 

Předmět ZL č. 2 - Stavební práce 
Došlo k nesouladu mezi W, PD a skutečností. Jeiikož soupisy neobsahovaly některé položky, jsou řešeny tímto 
dodatkem. Zároveň byly narovnány některé položky Zasmluvněného soupisu praci a dofakturovává se pouze \/ýměra 
dle skutečnosti. Všechny tyto práce jsou nezbytně nutné k Zdárné realizaci a úspěšnému dokončení celé akce. 

Za zhøıøvireıez DANIEL ŠPERK Za objednatele: Mèsıø český

d 'po pı

Za technický dozor investora: Zden Za projektanta: Ing. arch. Jos

podpis

V Českém B 

/



1 V r ı v Zmenovy lıst c.2 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 

Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 objekt: 
Část: 
JKSQI 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

42/2020 

Město Český Brod 
STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
22.2. 2021 

P.Č. l W 
,iz Q) 

Kód položky Popis

4 

Š Množství 
l 

Cena z MJ celkem Í jednotková
7 5 

` 

6,00 

Cena celkem

8 

4

5 

6

9 

16 

18 

19 

20 

23 
24 

41 

53 

87 

94 

1 87

1

2 

<.DOO\|U)U'I-FU! 

10 
11 

12 

13

K

K

K 
K 

K 

K

K 

K 

K 
K 

K

K 

K 

K

K

K

K 

XXXXXXXXXPÉ

K 

HSV, PSV

1 

167101201 R00
3 
31023921 1 R00 
317941121RT2 

346244381 R00 
43 
317941123RT8 

411 35-4252.R00 
434 10-0001 .RAO 

342 26-4051 .RT2 

771 27-5511.R01 
771 27-5511.R02 
96 
962032242R01 
99 
999281105R00 
784 
784402801 R00 
799 
M.3 
ON 
005121030R

4 

41 1 388532VL 

43 

430362021 

97 
9753-x 
968062455 
968072455 
766691914 
979087311R00 
979087391 R00 
979088212R00 
979083513R00 
97908221 QR00 
979990101 R00 
99 
999281105R00 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 
POLOŽKY Z ROZPOČTU 
Zemní práce 
Nakládání výkopku Z hor.1 + 4 - ručně 
Svíslé a kompletní konstrukce 
Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 
Válcovaně nosníky do č.12 do připravených otvorů, včetně 
dodávky profilu 
Plentování ocelových nosníkü výšky do 20 cm 
Schodiště 
Ocelová konstrukce schodiště Z nosníkü č.14-22, včetně 
dodávky profilů 
Bednění schodišť plech pozink. TR30 
Schodišťová konstrukce Ze železobetonu, bednění stupňů 

Podhled SDK schodišťové konstrukce, protipožární, rošt 
ocelový přistřelený na ocelové nosníky 
Montáž obkladů na Schodnice - sjednocenop S dlažbou v 
Montáž obkladů na podestu - sjednocenop s dlažbou v chodbě 
Bourání konstrukcí 
Bouráni schodiště - příplatek za bourání kce.Schodiště ze žuly 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 
Nátěry 
Nátěry ocelových konstrukcí $0Ub0r 

Interiérové prvky 
Židle, viz. výkres D 1.1.b.07 
Ostatní náklady 
Provizorní oddělení jednotlivých etap - prachotěsné provizorní 

NOVÉ POLOŽKY 
Vodorovně konstrukce 

Podkladek pod ocelové konstrukce stropu Z betonu 

Schodiště 
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi 
KARI síť 6/150/150 B500A 
Prorážení otvorů 
Vysekání rozvodů hydrantu 
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 
Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 
Vodorovně přemístění suti nošením do 10 m 
Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m 
Nakládání suti na dopr.prostředky 
Vodorovné přemístění suti do 1 km 
Příplatek za dopravu suti po suchu Za další 1 km 
Poplatek za skládku suti 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 

m3 20,60 

m3 4,19 

t 0,44 

m2 1,65 

t 0,19 

m2 6,52 
mDV 1,34000
Č 
m2 6,52000 

m 20.24000 
m2 6,57000 

Kpı. 1,OOooO 

t 8,29 

1 ,00000 

ks 1 ,00000 

ks 4,00000 

ks 20,000 

t 0,1092 

kpl. 1,00 
m2 1,40 
m2 4,80 
ks 4,00 

0,70900 
0,70900 
0,70900 
0.70900 
2,12700 
0,70900 

›-vv-sv-vv-›ø-0-n- 

t 0,14 

289,63 

4 777,53 

59 986,73 

751,23 

122 761,23 

896,57 
7 932,19 

1 396,74 

1 757,35 
1 396,37 

22 751,26 

1 665,76 

12 363,95 

8 956,74 

8 563,74 

285,50 

29 700,00 

1 200,00 
201,00 
307,00 
27,90 

289,93 
99,53 

136,76 
177,46 
11,96 

399,57 

1 665,76 

239 872,14 
5 966,38 
5 966,38 

47 572,44 
19 998,74 

26 334,17 

1 239,53 
94 201,46 
23 877,06 

5 845,64 
10 629,13 

9 106,72 

35 568,76 
9 174,15 

22 751,26 
22 751,26 
13 804,95 
13 804,95 
12 363,95 
12 363,95 
8 956,74 
8 956,74 

34 254,96 
34 254,96 

105 821,26 
5 710,00 
5 710,00 

3 243,24 
3 243,24 

3 874,25 
1 200,00 
281,40 

1 473,60 
111,60 
205,56 
70,57 
96,96 

125,82 
25,44 

283,30 
226,63 
226,63



751 
14 K 751-X 

15 K 998751201 

763 

16 K 763131451 

17 K 
18 K 

763131714 
763131751 

19 K Dodávka 

20 K 998763200 
767 

21 K 767161533VL 

22 K 998767201 

771 
23 77110121ORO0 
24 771575107R00 
25 771475014R0O 
26 771579793R00 
27 771578011R00 
23 59764201OR 
29 59764241 R 
30 771474112 
31 771474124 
32 771591185 
33 59764201OR 

XXXXXXXXXXX 

34 K 998771201 

799 
nová položka 
nová položka 
nová položka 

35 K 
36 K 
37 K 

Poznámka: 

Vzduchotechnika 
D+M napojení digestoře vč.potrubí (ODHAD) kpl. 

Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 
12 m 
Konstrukce suché výstavby 
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá Spodní 
kce profil CD+UD 
SDK podhled základní penetrační nátěr m2 
Montáž parotěsně Zábrany do SDK podhledu m2

% 

m2 

Parozábrana DEKFOL N 110 STANDARD (75 m2/bal.) m2 

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m % 
Konstrukce zámečnické 
Zábrádli Schodiště (dodávka, výroba, montáž) mb 
Přesun hmot procentní pro Zámečnické konstrukce V 
objektech V do 6 m 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Penetrace podkladu pod dlažby m2 
Montáž podlah keramických do tmele m2 
Obklad Soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 
Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba m2 
Spára podlaha - stěna, silikonem m 
Dlažba keramická velkoformátová, skladba P1.1, P1.3 m2 
Soklík keramický, Skladba P1.1, P1.3 m 
Montáž Soklü Z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v m 
Montáž Soklü Z dlaždic keramických schodišťových šikmých m 
Podlahy pracnější řezání keramických dlaždic rovné ks 
Dlažba keramická velkoformátová, Skladba P1 .1, P1.3 m2 
Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic v objektech v do % 6 m 
Interiérové prvky 
Příplatek za sklo k přepážce OP soub 
Příplatek za větší rozměr a Změna v kotvení soub 
Montáž Ventilační mřížky do příčky ks 

Součet Kč 
Koordinační činnost Kč 
Zařízení staveniště Kč 
Inženýrská činnost Kč

% 

1,00 

0,52% 

19,60 

19,60 
19,60 

24,50 

7,35% 

11,21 

1,35% 

12,50 
12,50 
15,70 
12,50 
15,70 
14,38 
15,70 
12,40 
14,30 
44,00 
9,16 

5,47% 

1,00 
1,00 

1,00 

6 800,00 

710,00 

30,20 
43,20 

17,16 

1 948,83 

45,36 
395,79 
113,63 
45,67 
49,53 

545,96 
195,63 
110,00 
410,00 
20,20 

545,96 

10 000,00 
2 000,00 
385,00 

6 835,36 
6 800,00 

35,36 

16 934,53 

13 916,00 

591,92 
846,72 

420,42 

1 159,47 

22 141,31 
21 846,38 

294,93 

34 470,94 
566,96 

4 947,36 
1 783,99 
570,88 
777,62 

7 848,18 
3 071,39 
1 364,00 
5 863,00 
888,80 

5 000,99 

1 787,77 

12 385,00 
10 000,00 
2 000,00 
385,00 

345 693,40 

3 802,63 
2 592,70 
6 184,45 

Cena bez DPH činí Kč 
DPH 21% Kč 
Cena včetně DPH činí Kč 

358 273,18 
75 237,37 

433 510,55 

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle zákona platného k DUZP. 

V Budiměřicích dne 22.2. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel V oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mail: slanička.radek@seZnam.cz 
mobil: 602 24 83 20



vı Prıloha k bourání kce.schod G2 0-0- fD< 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic č.p. 56 
Část: Více náklady spojené S bouránim vnitřního schodiště 
JKSO: 42/2020 

Objednatelı Město Český Brod 
Zhøıøviteız STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 22.2. 2021 

P.Č.ì TV Kód položky
l 

1 
”žŤ”””mš 

HSV, PSV 

1 K 962032242RO1 
2 K 962-X 

Poznámka: 

. 1 

\ Množstv' 1 Cena 1 P°p's 
Í 

MJ celkem' 
É 

jednotková 
Š 

Cena celkem WW 7 ÝWWÝÍV I WĂWÝ Í W Í ŽŽÍŤŠ `Š"Wřý4 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 

Bourání schodiště 
Bourání schodiště 3 lidé 3 dny (předpoklad ŽB viz TZ) kpl. 1 23 563,74 23 563,74 
Bourání schodiště není ŽB, ale ŽULA větší časová náročnos hod 157 295.00 46 315,00 
ROZDÍL Kč 22 751,26 

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených praci. 
DPH bude účtováno dle Zákona 

VBudiměficích dne 22. 2. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL 
p. Slanička Radek 

platného k DUZP. 

ŠPERK zpracoval: 

Autorizovaný stavitel V oboru Pozemní stavby 
projektový a Obchodní manažer 
e-mail: slanička.radek@seznam.cz 
mobil: 602 24 83 20



KRYcí LIST č.3 
NÁZEV ZL: č. 3 Práce eıekırø 

ZHOTOVITEL: 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 I 

oBJEDNATELz 
Mšsıø český Brod ıc: 00235334 , 
Sióıøz Husovo námèsfl 70, 282 01 Český Brod Dıcz cZoo235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v ěp. 56, budova MěU Ceský Brod - 1. etapa, ll. 

JKSO: 
Místo: budova MěU Ceský Brod 

`= ›.v ˇnz „._~. _ vv~~.- L“ , -.,, xi -‹ -.zl .-.V z. 4- ~ -v- i 

,ˇiiìtžíšìflìëx'/`l§flšżz›5›i_Ť=łf.i 
` 

šz:ážáv=;-'.fë.xflfl.‹:D±=*,.=:_.' z» =»šai!š_=ıflfl„z mi“-“i_~ľ2i› i 

.., , Jz.. , 
_ 

.l . , .v 
, 1 z _ 2. “ ._ ^ _ı“ì"t--Ý. 

2 

ˇ ˇ 

av 
Z

i 

Předmět ZL č. 3 - Práce elektro 
Došlo k nesouladu mezi W, PD a skutečnosti, jelikož byly opomenuty některé práce viz příloha, které je 
nezbytně nutné k úspěšnému dokončení zrealizovat. Dále jsou Zde zohledněny nové položky (práce a 
dodávky) viz příloha, které byly vyžádány v průběhu realizace ze Strany objednatele. 

Za zhotovitele: DANIEL ŠP Za objednatele:

Za technický dozor investor Za projektanta: 

V Čes Datum: 25.2.2021



Změnový list č.3 
Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český Brod - 1. etapa 
Objekt: Budova MěÚ Český Brod náměstí Arnošta Z Pardubic Č.p. 56 
část: ELEKTROINSTALACE 
J KSO: 

Ohjednaıeız Mèslø Český Brod 
Zhøıoviıeız STAVEBNÍ FIRMA DANIEL ŠPERK 
Datum: 25.2. 2021

1 

'U Ĺ0‹ 

.Z

~

2 X 

O0 
.Ä

. od položky 
l 

Popıs 
ab 

Š :_ 
à 

Množství Cena 
celkem Cena celkem l 

jednotková ` 

5 6 7 3
1 

\|O')U'là<›)ľ\)-I 

8
9 
10 
11 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

XXXXXXX 

ÄXXXXXXXXXX 

7<7<7<7<7i7É7ŠXX7< 

HSV, PSV 

M21_A 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
M21_B 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 

M21_A 

nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 
nová položka 

Soupis prací 
Práce a dodávky HSV a PSV 
Elektroinstalace m.č. 1.27 
Elektromateriál - místnost 1.27 
Zásuvka přepětová v krabici - průběžná 
Lišta vkládací 40x40, na úchytbody, zavíčkování 
Lištové koncovky 40x40 
Kabelový žlab - dvojitý - sestava 
Zásuvka dvojitá do žlabu 
Nosný rámeček zásuvek a datovek - ve žlabu 
Datová zásuvka do žlabu 
Elektromontáže 
Zásuvka přepětová v krabici- průběžná 
upravení závěsu Svítidla 
Lišta vkládací 20x20, na úchytbody, zavičkování 
Lišta vkládacl 40x40, na úchytbody. zavíčkováni 
Lištové koncovky 40x40 
Kabelový žlab - dvojitý - sestava,včetně zavíkování 
Zásuvka dvojitá do žlabu 
Nosný rámeček zásuvek a datovek - ve žlabu 
Datová Zásuvka do žlabu 
Spojka na kabel UTP 
Zmapování stáv.instalace a demontáž 

Elektroinstalace m.č. 1.12 a 1.13 SPOJOVACÍ CHODBA 

Elektromateriál - chodba 1.12,1.13 + doplněno o úpravy 
rozvodů- přesun vyp u dveří vstup do archlvu,schodiště 
do sk|ep.proStor původní rozvody demontovány 
,přeložení kabel.Svazků ve stěně kolize s kotvením 
nového schodiště - podesty,výměna stávajících rozvodnic 
RS 11 a RS 11A za novou rozvodni RS 11 v provedení 
El 30 ,světelné rozvody změny umístění a rozšířeny O 
2ks svítidel NO a 1ks piktogramu dle uprav světelného 
projektu a způsobu ovládání daného úseku osvětlení - 

tlačítky na začátku a konci upravovaněho useku 

Spínač nástěnný jednopól.- řaz. Č.1, obyč.prostředi 
Zásuvka přepětová v krabici - průběžná 
Dvojzásuvka natočená 
Vodič CYA 25 
Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omltkou 
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
Kabelová smr.Sada - zipová - oprava povrchu kabelů 
Kabelová Smr.spojka S trhacími spojovači 6-25 /5 
Kabelová Smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
svítidlo nouzově Aura 2 

kus
m 
kus
m 
kus 
kus 
kus 

kus 
ks
m
m 
kus
m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kpt 

kus 
kus 
kus 
m 
m 
m
m 
ks 
ks 
kus 

5,00 
14,00 
12,00 
8,00 

14,00 
13,00 
6,00 

5,00 
9,00 

15,00 
14,00 
12,00 
8,00 
14,00 
13,00 
6,00 
6,00 
1,00 

2,00 
2,00 
1,00 
2,00 
3,00 

75,00 
0,50 
6,00 
8,00 
4,00 

997,52 
92,53 
39,53 

591,15 
228,75 
97,50 

173,75 

198,75 
243,98 
97,75 

138,00 
17,25 

557,75 
111,55 
51,75 

104,65 
138,00 

4 427,50 

173,63 
997,52 
186,25 
72,80 

151,20 
26,88 

616,00 
616,00 
207,20 

2 625,00 

36 373,75 
16 999,08 
4 987,60 
1 295,42 
474,36 

4 729,20 
3 202,50 
1 267,50 
1 042,50 

19 374,67 
993,75 

2 195,82 
1 466,25 
1 932,00 
207,00 

4 462,00 
1 561,70 
672,75 
627,90 
828,00 

4 427,50 

124 691,28 

77 187,99 

347,26 
1 995,04 
186,25 
145,60 
453,60 

2 016,00 
308,00 

3 696,00 
1 657,60 

10 500,00



29 K 
30 K 

nová položka 
nová položka 
M21_B 

31 nová položka 
32 nová položka 
33 nová položka 
34 nová položka 
35 nová položka 
36 nová položka 
37 nová položka 
38 nová položka 
39 nová položka 
40 nová položka 

XXXXXXXXXX 

41 K nová položka 

M21_A 
42 nová položka 
43 nová položka 
44 nová položka 
45 nová položka 
46 nová položka 
47 nová položka 
43 nová položka 

M21_B 
49 nová položka 
50 nová položka 
51 nová položka 
52 nová položka 

7<7§7<X7<Ä7< 

XÄXX 

Poznámka: 

svítidlo nouzové S piktogramem 
Rozvaděč - nový pro dopravku v krytí El 30,včetně 
Elektromontáže 
Zásuvka přepětová v krabici- průběžná 
upravení závěsu svítidla 
Vodič CYA 25 
Kabel CYKY 750 V 5x10 mm2 uložený pod omítkou 
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou 
Kabelová smr.Sada - Zipová - oprava povrchu kabelů 
Kabelová smr.spOjka S trhaclmi spojovači 6-25 /5 
Kabelová smr.spojka lisovací 1,5-2,5/5 
Lišta vkládací 20x20, na úchyt.body, Zavíčkování 
Spojka na kabel UTP 
Demontáž Sláv.2ks rozvaděčů a jejich zmapování 
,instal.nové rozvodnice v krytí El 30 a odzkoušení 
funkčnosti rozvodnice - Varianta 1 

Elektroinstalace kuchyňka vedle kotelny 
Elektromateriál - kuchyňka vedle kotelny 
Dvojzásuvka natočená 
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený v trubce 
Doplnění Stáv.rozvaděče v kotelně 
Svítidlo stěna kuchynka - podlinkové 
Kabelová koncovka 
Nový rozvaděč v kotelně - včetně podružněho 
LED Svítidlo, Aura 2 led 
Elektromontáže 
CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO) 
Dvojzásuvka ,kabelová koncovka 
Úprava rozvaděče v kotelně stávající pro připojení 
Nový rozvaděč v kotelně - v krytí IP 

Součet 

Koordinační činnost 
Zařízení staveniště 
Inženýrská činnost 

kus 
kus 

kus 
ks 
m
m 
m
m 
ks 
ks
m 
kus 

kus 

kus
m 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus

m 
kus 
kus 
kus 

Kč 

Kč 
Kč 
KČ 

1,00 

1,00 

2,00000 
13,00000 

2,000 
3,000 

75,000 
0,500 
6,000 
8,000 

15.00000 
2,00000 

1 ,00000 

1 ,00000 
10,00000 
1 ,00000 
1 ,0000O 
1 ,00000 
1 ,00000 
3.00000 

1 0,00000 
2,00000 
1 ,00000 
1 ,00000 

2 950,00 
52 932,64 

198,75 
243,98 
72,80 

151,20 
26,88 

616,00 
616,00 
207,20 
97,75 

138,00 

33 915,00 

186,25 
64,23 

1 250,00 
995,00 
95,63 

10 530,00 
2 350,00 

33,75 
111,25 

1 950,00 
3 750,00 

2 950,00 
52 932,64 
47 503,29 

397,50 
3 171,74 
145,60 
453,60 

2 016,00 
308,00 

3696,00 
1657,60 
1466,25 
276,00 

33 915,00 

27 009,18 
20 749,18 

186,25 
642,30 

1 250,00 
995,00 
95,63 

10 530,00 
7 050,00 
6 260,00 
337,50 
222,50 
1950,00 
3750,00 

188 074,21 

2 068,82 
1 410,56 
3 364,65 

Cena bez DPH činí 
DPH 21% 
Cena včetně DPH činí 

Kč 
Kč 
Kč 

194 918,24 
40 932,83 

235 851,07 

Konečná cena bude účtována dle skutečně provedených prací. 
DPH bude účtováno dle Zákona platného k DUZP. 

V Budiměñcích dne 25.2. 2021 

Za STAVEBNÍ FIRMU DANIEL ŠPERK zpracoval: 
p. Slanička Radek 
Autorizovaný stavitel v oboru Pozemní stavby 
projektový a obchodní manažer 
e-mail: Slanička.radek@seznam.cz 
mobil: 602 24 83 20



KRYcí LIST č.4 

NÁZEV ZL; č.4 - øapøčıy 

ZHOTOVITEL: 
DANIEL ŠPERK IČ: 68992335 
Sídlo: Budiměřice 147, Nymburk 288 02 DIČ: CZ7509020992 

Oı3JEDNATıšLz 
Mêsıø Český Brna IČ: 00235334

I sidıøz Husøvø nánıèsıi 70, 282 O1 Český Brna DIČ; CZ00235334 

Stavba: Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56. budova MěÚ Český Brod - 1. etapa, ll. 

JKSOZ 
Místo: budova MěÚ Český Brod 

nn w~ˇˇ“--25T... n 7-v ~ ~' o „ <_., 5, „za _ _ ., ...x .. X. . v

r 

-'iz il, I-'L v ľ„;;'“ =Ĺ'!_;1' iiˇ;__;ł_._;__;;___ . 

-T`--2-„ˇıšlfl ‹“” *»= 
. Ji“ -~.z'Lfl*'* fćzxżrxı, l. \ 

Předmět ZL č.4-Odpočty nerealizovaných položek rozpočtu 

V průběhu realizace došlo ke změně rozsahu díla. Tento ZL řeší skutečně nerealizované položky V rámci 
celé akce. 

za zhøıøviıeıez DANIEL ŠPE za øhjednaıęıe: ıvıêsın český Brod 

Za technický dozor investora: r Za projektanta: l

V České Datum: 25.02.2021

/



ZL č. 4 - odpočty 
S: MěÚ Český Brod - Etapa 1 

O: Český Brod č.p. 56 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
Díl: 776 Podlahy povlakové -11 869,88 
82 77s52O11ORAc 

Díl: 799 

Podlaha povlaková Z PVC pásů, podlahovina, skladba 
P1.2, vč vytažení na Sokl 

Interiérové prvky 

m2 -12,50000 949,59 -1 1 869,88 

-163 588,42 
95 ıvı.5.g 

96 M.5.f 

97 M.28 
98 M.19 
100 M.20 
101 M.25 

104 

106 

Díl: 

M.32 
M.34 

ON 

Lavice - sestava Z typ. modulů, vč. box M22, viz. výkres 
D 1.1.b.09 
Lavice - Sestava Z typ. modulù, viz. výkres D 1.1.b.09 
Dětský koutek, viz. výkres D 1.1.b.3O 
Komoda na chodbě, viz. výkres D 1.1 .b.23 
Boxy k lavicím. viz. výkres D 1.1.b.24 
Kuchyňka, viz. výkres D 1.1.b.27, vč. digestoře S 
uhlíkových filtrem 

Komoda, viz. výkres D 1.1.b.37 
Pojízdný konlejner, viz. výkres D 1.1.b.39 
Ostatní náklady 

ks -0,47767 42 997,98 

ks -0.23238 

ks -1.00000 

ks -1,00000 

Soub -1,00000 

Soub -022000 

41 998,89 

33 199,53 

23 100,00 
36 755,00 

101 751,63 

Soub -1,00000 

ks -1,00000 

8 400,00 

9 450,00 

-20 538,98 

-9 759,55 
-33 199,53 

-23 100,00 

-36 755,00 

~22 385,36' 

-8 400,00 
-9 450,00 

185 005121010R 

Díl: VN 

Zúčlovatelná rezerva investora Z celkových nákladu 
stavebních oddílů bez VRN 
Vedlejší náklady 

% -500000 24 297,14 

-121 485,69' 
-121 485,69 

-10 805,79 
191 

192 

193 

005124010R 
005121010R 
005121010R 

Koordinační činnost 

Zařízení stavenišlě 

Inženýrská činnost 

Soubor -1.00000 3 266,38 

Soubor -1.00000 2 227,08 

Soubor -1,00000 5 312,33 

-3 266,38 
-2 227,08 
-5 312,33 

Díl: 

Díl: 

Díl: 

CEL 
CEL 
CEL 

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem včetně DPH 

-307 749,78 
-64 627,45 

-372 377,23


